

Sektion Skaftö

Verksamhetsplan 2025 - 26

Under det kommande verksamhetsåret planerar sektionen att fortsätta och fullfölja påbörjade aktiviteter, verka för att utöka antalet medlemmar och stärka medlemmarnas intresse för vin, vinifiering och vinprovning.

Information och kommunikation

Skaftö Vinblad ska vid behov förmedlas med information från styrelsen till sektionens medlemmar. Skaftö Vinblad har ingen fastställd utgivningsplan.

När nya medlemmar registreras i sektionen ska personlig kontakt tas med var och en. Syftet är att hälsa medlemmen välkommen och informera om sektionens aktiviteter och organisation.

Möten

Årsmöte ska hållas under februari 2026 i Skaftö Folkets Hus i Grundsund.

Under 2025 - 26 ska återkommande möten hållas med styrelsen och ansvariga/sammankallande för sektionens sex arbetsgrupper. Syftet är ett ömsesidigt informationsutbyte och gemensam planering av sektionens aktiviteter som bland annat gemensamma vinprovningar och utbildningar.

Under 2025 - 26 ska återkommande styrelsemöten planeras och genomföras.

Vinprovningar

Under 2025 - 2026 ska fyra gemensamma vinprovningar, öppna för sektionens medlemmar och gäster, planeras och genomföras av respektive arbetsgrupp var för sig. Datum för respektive provning ska publiceras på sektionens hemsida.

Resa till / studiebesök på Luna Vingård i Lysekil planeras under 2025.

Sektionen har påbörjat diskussion om förutsättningar för att utöver de stora gemensamma provningarna erbjuda två enklare vinprovningar utan förtäring som till exempel nyhetsprovning.

Datum och tidpunkt ska publiceras på sektionens hemsida.

Utbildning

Under 2025 - 26 ska kurserna Upptäck vinets värld, Vinets grunder, Världens vinländer, Mousserande viner, Studiecirkel/sensorik samt Provningsledarutbildning erbjudas, planeras och genomföras. Utbildningarna ska presenteras och deltagande bokas på sektionens hemsida.

Regional samverkan

Under 2025 - 26 ska sektionen samverka med övriga sektioner i regionen och delta i vinseminarium som anordnas av annan sektion samt aktiviteter som anordnas av region Väst.

Tävling

Sektionen ska erbjuda medlemmarna att parvis delta i den årliga sektionstävlingen i blindprovning. De två par som uppnår bäst resultat kvalificeras för tävling på regional nivå och kan gå vidare i de regionala och nationella tävlingarna. Datum och tidpunkter ska publiceras på sektionens hemsida.

Medlemmar

Med utgångspunkt från medlemsregistret ska skopa med band och medlemsnål löpande delas ut till nya medlemmar samt ska bandbyte ske när medlemmen varit medlem i 5, 10, 25 och 50 år.

Diplom och pins ska delas ut till medlemmar som fullföljt utbildning och till medlemmar som om avlagt ett, två och tre betyg samt betyg i druvkurs.